
Российская Федерация
Дума городского округа Рефтинский

Р Е Ш Е Н И Е

№ 321 заседания Думы 7 созыва

«16» декабря 2025 года
пгт Рефтинский

О внесении изменений в решение Думы 
городского округа Рефтинский 7 созыва 
от 24.06.2025 года № 289 «О предоставлении 
единовременного денежного поощрения
при достижении определённого стажа 
муниципальной службы» 
(в редакции от 30.09.2025 года)

В соответствии с Законом Свердловской области от 29.10.2007 года № 136-
ОЗ  «Об  особенностях  муниципальной  службы  на  территории  Свердловской 
области»,  экспертным  заключением  Государственно-правового  департамента 
Губернатора Свердловской области от 12.11.2025 года № 01-05-19/10802,  на 
основании статьи 22 Устава городского округа Рефтинский,

Дума городского округа Рефтинский
РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы городского округа Рефтинский 7 созыва от 
24.06.2025  года  №  289  «О  предоставлении  единовременного  денежного 
поощрения при достижении определённого стажа муниципальной службы» (в 
редакции от 30.09.2025 года) (далее – решение Думы) следующие изменения:

1.1. в пункте 1 решения Думы слова «разовой премии» заменить словами 
«единовременного денежного поощрения»;

1.2.  в  пункте  2  решения  Думы  слова  «(приложение  №  1)»  заменить 
словами «(прилагается)».

1.3.  в  грифе  утверждения  Порядка  предоставления  единовременного 
денежного поощрения при достижении определённого стажа муниципальной 
службы, утверждённого решением Думы, слова «Приложение № 1» заменить 
словами «Приложение».



2.  Опубликовать  настоящее  Решение  в  информационном  вестнике 
администрации  городского  округа  Рефтинский  «Рефтинский  вестник», 
разместить  на  официальном  сайте  Думы  городского  округа  Рефтинский  в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.dumareft.ru).

3. Контроль  над  исполнением  настоящего  решения  возложить  на 
депутатскую  комиссию  по  экономической  политике,  инвестициям, 
собственности и градостроительству (председатель О.И. Юркина).

Председатель Думы
городского округа Рефтинский

______________ А.В. Пасынков
«____» ___________ 2025 года

Глава городского
округа Рефтинский

______________ Н.Б. Мельчакова 
«_____» _____________2025 года

http://www.dumareft.ru/



